
Przetargi GC TRADER Wydanie nr 08/08/2013 z dnia 8 sierpnia 2013 roku, ISSN 2392-
215X

sprzedaż zabudowanej nieruchomości gruntowej

Przedmiot ogłoszenia: sprzedaz
Typ transakcji: obiekt-uzytkowy

Cena: 270.000,00
Powierzchnia: 268.00

Szczegóły

BURMISTRZ  MIASTA  GORLICE OGŁASZA

II przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż zabudowanej nieruchomości gruntowej położonej w Gorlicach przy ul.
Piekarskiej 10.

Przedmiotem sprzedaży jest prawo własności nieruchomości objętej KW NS1G/00082976/2, położonej w Gorlicach przy ul.
Piekarskiej 10, obejmującej  działkę ewidencyjną Nr  1223      o pow. 0,0221 ha, na której znajduje się budynek
 mieszkalno-usługowy w zabudowie plombowej o powierzchni użytkowej 268,67 m2, powierzchni zabudowy 157,00 m2.  W
planie zagospodarowania przestrzennego miasta Gorlice nieruchomość oznaczona jest symbolem MU – są to tereny
zabudowy śródmiejskiej – przeznaczenie podstawowe - usługi komercyjne  i publiczne.

Budynek będący przedmiotem sprzedaży  wpisany jest do Gminnej Ewidencji Zabytków         i wszelkie prace w tym
obiekcie wymagają uzgodnienia z Wojewódzkim Konserwatorem Zabytków.

Przetarg odbędzie się w dniu 10.09.2013 r. o godz. 10 00 w Urzędzie Miejskim w Gorlicach, Rynek 2, sala 206, II
piętro.

Cena wywoławcza nieruchomości wynosi 270 000,00 zł (słownie: dwieście siedemdziesiąt tysięcy złotych 00/100).

 

Wadium w wysokości  50 000,00 zł (słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100) należy wnieść w środkach pieniężnych
przelewem na rachunek Urzędu Miejskiego Nr 59 2030 0045 1110 0000 0160 8370 w Banku BGŻ S.A. O/O Nowy Sącz,
najpóźniej 6.09.2013 r. Za datę wniesienia wadium  uznaje się dzień wpływu należności na rachunek bankowy Urzędu.

 

Warunkiem przystąpienia do przetargu jest:

- wpłacenie wadium w wyznaczonym terminie,

- złożenie pisemnego oświadczenia o zapoznaniu się z warunkami i przedmiotem przetargu     w zakresie stanu
technicznego budynku oraz zagospodarowania terenu,

- złożenie pisemnego oświadczenia o wyrażeniu zgody na przetwarzanie swoich danych osobowych w zakresie niezbędnym
do przeprowadzenia procedury zbycia nieruchomości będącej przedmiotem przetargu,

- okazanie dowodu wpłaty wadium wraz z podaniem numeru konta na które wadium zostanie zwrócone w przypadku
zaistnienia konieczności jego zwrotu,

- okazanie dowodu tożsamości,

- w przypadku uczestnictwa w przetargu osoby prawnej – przedłożenie aktualnego wypisu                   z właściwego
dla danego podmiotu rejestru. W przypadku reprezentowania osoby prawnej przez pełnomocnika oprócz aktualnego wypisu
przedłożenie notarialnie potwierdzonego pełnomocnictwa upoważniającego do działania na każdym etapie postępowania
przetargowego,



- w przypadku uczestnictwa w przetargu pełnomocnika reprezentującego osobę fizyczną – okazanie notarialnie
potwierdzonego pełnomocnictwa upoważniającego do działania na każdym etapie postępowania przetargowego,

- w przypadku uczestnictwa w przetargu jednego z małżonków - przedłożenie pisemnej zgody współmałżonka z notarialnym
poświadczeniem podpisu o wyrażeniu zgody na nabycie nieruchomości ze środków pochodzących z majątku wspólnego, lub
złożenie przez osobę przystępującą do przetargu dokumentu świadczącego o istnieniu rozdzielności majątkowej pomiędzy
małżonkami.

- przy nabywaniu nieruchomości przez osobę będącą cudzoziemcem w rozumieniu ustawy      z dnia 24 marca 1920 r. o
nabywaniu nieruchomości przez cudzoziemców (t.j. Dz. U. z 2004 r. Nr 167 poz. 1758 z późn. zm.) wymagane jest
stosowne zezwolenie wynikające                    z przepisów tej ustawy.

Nabywca ponosi koszty opłat notarialnych i sądowych.

 

Bliższe informacje można uzyskać w Wydziale Gospodarki Przestrzennej i Mienia Komunalnego Urzędu Miejskiego w
Gorlicach pok. 213, II piętro tel. (18) 35 51 261.

Informacje dotyczące warunków zagospodarowania terenu można uzyskać w pokoju nr 311, III piętro, tel. (18) 35
51 262.

 

Pełną informację zawiera ogłoszenie wywieszone na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego oraz na stronie internetowej
www.gorlice.pl .

 

 

Gorlice, 2013-08-06

GC Trader z siedzibą w Warszawie.
ul. Wasilkowskiego 1a lok. 10

Copyright © 2012 - 2024 Otoprzetargi.pl
wdrożenie: Daniel Czerepak firma.dcode@gmail.com

http://www.gorlice.pl

